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VÄLKOMMEN TILL SKINKSPELEN  
Lördagen den 30 november 2024, Södervärnshallen i Visby 

 
Det är många anmälda i de olika klasserna och därför har vi varit tvungna att ändra 
starttiderna. Hoppas att alla har överseende med det. Om man inte kan vara med i någon 
klass på grund av ändrade starttider ber vi er meddela det senast onsdag 27 november. 
 

Starttider  09.00  Handicap med tröstturnering 
   13.00 Ungdomsklass 1 och 2, Nybörjarklass 
  15.00                      Singel Öppen 

 
Närvaroanmälan Handicapklassen: vid borden 8:50.  
  Övriga klasser senast 45 min innan starttid. 
 
Handicap Handicapturneringen spelas med tröstturnering. Spelare som vinner 

sin första spelade match deltar i huvudturneringen och blir sedan 
utslagen vid förlust. Den som förlorar sin första match deltar i 
tröstturneringen och är sedan utslagen vid nästa förlust. Detta 
innebär att alla deltagare i Handicapklassen spelar minst två 
matcher. Matcherna spelas i bäst av tre set till 21 och med två servar 
var. Förlorande spelare dömer nästa match. 

 
Spelform Poolspel där alla möter alla inom poolen. I Nybörjarklassen spelas 

matcherna i bäst av tre set, övriga klasser spelas i bäst av fem set. De 
två först placerade i varje pool går till slutspel i cupform. I 
Ungdomsklasserna är det A- och B-slutspel. 

 Vid uträkning av placering inom poolen gäller Svenska 
Bordtennisförbundets regler. 

 
Domare I poolspelet dömer spelarna. Trean i poolspelet dömer första 

slutspelsmatchen i klassen. Förlorande spelare dömer nästa match i 
slutspelet. 

 Segrande spelare ska signera matchprotokollet. 
 
Betalning Anmälningsavgiften faktureras klubbarna. Spelare utan 

klubbtillhörighet betalar med swish eller kontant på speldagen. 
Använd gärna VIF Gutes Swish-nummer: 123 282 9356. 

 
Prisutdelning Sker direkt efter färdigspelad klass. 
  
Överdomare Christer Pettersson 
 
Tävlingsledare Egon Schwartz, 070-20 90 117 
 
Tävlingsboll Stiga Perform 40+. 
 
Servering Det kommer att finnas en servering i hallen.   
 
 Välkomna till Skinkspelen 2024!          
 VIF Gute BTK 


